

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Paragominas
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Pregão Eletrônico - 9/2023-00054- SRP



Resultado da Homologação

0001 - FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO (KG).

Especificação : Limpos, embalagem de 1 Kg original do fabricante não violada, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. - Rosa Branca - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Rosa Branca	455 Quilo	6,55	2.980,25	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0002 - FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO (KG)

Especificação : Limpos, embalagem de 1 Kg original do fabricante não violada, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. - Rosa Branca - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Rosa Branca	315 Quilo	6,55	2.063,25	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0003 - SUCO EM PACOTES - 35G. - Tang - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Tang	2.400 Pacote	0,85	2.040,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0004 - PEITO DE FRANGO COM OSSO 1KG

Especificação : EMBALAGEM A VÁCUO DE 1KG E SIFADA. - QUILO - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	1.050 Quilo	12,00	12.600,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0005 - CARNE BOVINA TIPO PATINHO - PACOTE DE 1KG.

Especificação : Características: Iscas de no mínimo 2 cm e no máximo 3 cm, sem osso, limpa, sem manchas esverdeadas. Deve conter Certificado de Inspeção Estadual ou Federal. Em embalagens primárias: Sacos de Polipropileno e embalado à vácuo. Pacotes de 1kg. - QUILO - Valor Referência: 24,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	7.282 Quilo	24,00	174.768,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0006 - CARNE MOIDA TIPO MUSCULO 1KG.

Especificação : Embalagem a vácuo de 1kg e sifada. - QUILO - Valor Referência: 21,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	6.000 Quilo	15,60	93.600,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0008 - VINAGRE 750 ML.

Especificação : Fermentado acético de álcool e vinho branco, em garrafas de plástico transparente, resistente, prazo mínimo de validade: 02 (dois) anos. Embalagem original devidamente identificada, com rótulo contendo todas as informações do produto de acordo com a legislação vigente. - UNIDADE - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J BRASIL DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

UNIDADE

200 Unidade

2,47

494,00

Homologado em
18/03/2024 09:03:25
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES



0009 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS- EMBALAGEM A VÁCUO DE 1KG OU 2 KG.

Especificação : Coxa e antecoxa de frango proveniente de aves saudáveis, com o registro no S.I.F, limpas, sem restos de vísceras, musculatura firme, aderente ao osso, pele íntegra e não pegajosa, com odor característico, cor própria (amarelo-pardo), sem manchas azuis ou esverdeadas e sabor próprio. Poderá conter no máximo 10% de gordura e peles e deverão ser entregues resfriadas e embaladas em plástico atóxico, apropriado para este fim, em pacotes de aproximadamente 1 kg. - QUILO - Valor Referência: 13,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	7.400 Quilo	10,50	77.700,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0010 - FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR). - Vitamilha - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Vitamilha	800 Pacote	4,50	3.600,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0011 - RECARGA DE GAS BUTANO - 13 KG - RECARGA DE GAS BUTANO - 13 KG - Valor Referência: 139,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	RECARGA DE GAS BUTANO - 13 KG	4.170 Unidade	130,00	542.100,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0012 - RECARGA DE GÁS BUTANO 45KG. - RECARGA DE GÁS BUTANO 45KG. - Valor Referência: 460,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	RECARGA DE GÁS BUTANO 45KG.	65 Unidade	440,00	28.600,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0013 - VASILHAME DE GÁS BUTANO 45KG. - VASILHAME DE GÁS BUTANO 45KG. - Valor Referência: 1.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	VASILHAME DE GÁS BUTANO 45KG.	20 Unidade	1.450,00	29.000,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0014 - BOTIJÃO DE GÁS 13KG VASILHAME - BOTIJÃO DE GÁS 13KG VASILHAME - Valor Referência: 216,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	BOTIJÃO DE GÁS 13KG VASILHAME	70 Unidade	210,00	14.700,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0015 - AMIDO DE AVEIA EM FLOCOS 200G - Quaker - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Quaker	750 Unidade	5,40	4.050,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0016 - BISCOITO INTEGRAL 400G - SALT PLUS - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios ireli	SALT PLUS	180 Pacote	8,00	1.440,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0019 - IOGURTE INTEGRAL C/ POLPA DE FRUTAS - LITRO - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMPRAS
PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/03/2024 às 09:04:16.
Codigo verificador: 83B409



Assinado por 1 pessoa: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/A8A5-02F5-FA27-6AE5> e informe o código A8A5-02F5-FA27-6AE5



J BRASIL DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

LITRO

14.781 Litro

17,08

252.459,48

Homologado em
18/03/2024 09:03:25
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES



0022 - MOLHO DE TOMATE 340GR

Especificação : Produto elaborado a partir da polpa de tomate, refogado, isento de glúten. Acondicionada em embalagem apropriada de 340gr. Deve constar na embalagem informações do produto, prazo de validade, conforme legislação vigente. - Marata - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Marata	630 Unidade	3,25	2.047,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0027 - REFRIGERANTE C/02 LITROS UND - Coca-cola - Valor Referência: 11,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Coca-cola	840 Unidade	9,60	8.064,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0028 - ÁGUA MINERAL - RECARGA DE 20 LITROS - ÁGUA MINERAL - RECARGA DE 20 LITROS - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	ÁGUA MINERAL - RECARGA DE 20 LITROS	150 Unidade	10,00	1.500,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0029 - AGUA MINERAL 20 LTS C/ VASILHAME - AGUA MINERAL 20 LTS C/ VASILHAME - Valor Referência: 48,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	AGUA MINERAL 20 LTS C/ VASILHAME	5 Unidade	45,00	225,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0030 - AGUA MINERAL 300ML COM 24 UNIDADES - Polar - Valor Referência: 31,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Polar	250 Fardo	24,00	6.000,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0033 - CARNE - ALCATRA

Especificação : FRACIONADO EM BIFE (01 KG) COM SIF, SIE OU SIM-KG - QUILO - Valor Referência: 57,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	4.125 Quilo	35,60	146.850,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0034 - CARNE (PAULISTA)

Especificação : Embalagem a vácuo de 2kg e Sifada. - QUILO - Valor Referência: 39,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	4.543 Quilo	36,50	165.819,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0036 - CARNE TIPO FRALDINHA

Especificação : Apresentação em embalagem de 2kg e SIFADA. - QUILO - Valor Referência: 46,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	550 Quilo	35,60	19.580,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0037 - CARNE TIPO RABADA

Especificação : Apresentação em embalagem de 2kg e SIFADA. - QUILO - Valor Referência: 31,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMPRAS
PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/03/2024 às 09:04:16.
Código verificador: 83B4D9



Assinado por 1 pessoa: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/A8A5-02F5-FA27-6AE5> e informe o código A8A5-02F5-FA27-6AE5



J BRASIL DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

QUILO

340 Quilo

29,95

10.183,00

Homologado em
18/03/2024 09:03:25
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES



0038 - COSTELA SEM GORDURA

Especificação : 1ª QUALIDADE SEM GORDURA, APRESENTAR CARIMBO DO SIF, SIM, SIE - QUILO - Valor Referência: 26,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	500 Quilo	22,40	11.200,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0039 - CARNE TIPO ACÉM

Especificação : Embalagem a vácuo em 2kg e Sifada. - QUILO - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	545 Quilo	30,50	16.622,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0041 - FIGADO BOVINO

Especificação : Embalagem de 1kg, sem corte. Com SIF, SIE ou SIM - QUILO - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	868 Quilo	19,00	16.492,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0042 - MOCOTÓ BOVINO SERRADO.

Especificação : 1ª QUALIDADE EMBALAGEM INVIOVEL DE 01 KG EM BOAS CONDIÇÕES ARMAZENAMENTO COM DATA DE VALIDADE APRESENTAR CARIMBO DO SIF, SIM, SIE - QUALITY BEEF - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios erei	QUALITY BEEF	165 Quilo	14,88	2.455,20	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0043 - MORTADELA MISTA.

Especificação : Constituída da mistura de carnes bovina e suína misturadas e trituras, composta de condimentos e outras substancias alimentares, apresentando no Maximo 10% de cubos de toucinho e ate 25% de umidade, de primeira qualidade, isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composição, acondicionado em saco plástico atóxico. - Americano - Valor Referência: 16,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Americano	239 Quilo	10,50	2.509,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0044 - BISCOITO MINI CRACKER.

Especificação : BISCOITO SALGADO 400 G - Estrela - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Estrela	3.500 Pacote	9,50	33.250,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0045 - CANELA EM PÓ 25G. - MARIZA - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios erei	MARIZA	4 Unidade	4,89	19,56	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0046 - CARNE DE LATA 320G - Target - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Target	82 Unidade	12,00	984,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

COMPRAS
PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/03/2024 às 09:04:16.
Código verificador: 8384D9



Assinado por 1 pessoa: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/A8A5-02F5-FA27-6AE5> e informe o código A8A5-02F5-FA27-6AE5



**0047 - CREME DE LEITE 300G.**

Especificação : lata com 300 gramas. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - LATA - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LATA	577 Lata	7,60	4.385,20	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0048 - EXTRATO DE TOMATE 190GR. - Quero - Valor Referência: 4,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Quero	849 Unidade	3,95	3.353,55	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0049 - FLOCÃO DE MILHO - PACOTE 500GR - SANTA CLARA - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios erei	SANTA CLARA	110 Pacote	4,89	537,90	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0050 - LEITE CONDENSADO TRADICIONAL 395 GRAMAS.

Especificação : lata contendo 395 gramas com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - Piracanjuba - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Piracanjuba	877 Lata	6,75	5.919,75	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0051 - LEITE DE COCO 500ML. - Mariza - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Mariza	542 Unidade	6,75	3.658,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0053 - MAIONESE 1KG.

Especificação : Ingredientes: Água, óleo vegetal, ovos pasteurizados, amido modificado, vinagre, açúcar, sal, suco de limão, acidulante ácido láctico, estabilizante goma xantana, conservador ácido sórbico, sequestrante EDTA cálcio dissódico, corante páprica, aromatizante e antioxidantes ácido cítrico, BHT e BHA. Contém Ômega 3 e não tem gorduras trans e glúten. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso de 1 kg e validade estampada no rótulo da embalagem. - QUERO - Valor Referência: 23,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios erei	QUERO	20 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0057 - PRESUNTO COZIDO

Especificação : Presunto Cozido Magro Fatiado Bandeja 200g. Sem Capa De Gordura - FRIMEZA - Valor Referência: 29,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios erei	FRIMEZA	120 Quilo	28,90	3.468,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0058 - SUCO LIQUIDO 200ML

Especificação : caixinha de 200ml - DA FRUTA - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios erei	DA FRUTA	3.875 Unidade	2,49	9.648,75	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0059 - TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 300GR

Especificação : TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 300G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER





EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE. ORIGEM: INDÚSTRIA BRASILEIRA; - UNIDADE - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	3,99	79,80	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0060 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G

Especificação : Achocolatado em pó - açúcar, cacau em pó, malto-detrina, sal, leite, vitaminas A, D, C, B1, B2, B6, B12, PP lecitina de soja e que contenha 180mg de cálcio por porção de 20gr Embalagens de 400gr. que contenha data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 01, ano de validade. - ITALAC - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios eireli	ITALAC	1.025 Pacote	15,83	16,225,75	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0062 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400 GR - HILEIA - Valor Referência: 10,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios eireli	HILEIA	40 Pacote	9,00	360,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0063 - QUEIJO MUSSARELA - GIROLANDIA - Valor Referência: 49,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios eireli	GIROLANDIA	115 Quilo	44,00	5,060,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0066 - LINGUIÇA BOVINA - QUILO - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUILO	1.575 Quilo	23,50	37,012,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0069 - BOMBOM DE CHOCOLATE 950G

Especificação : sabores diversos - Sonho de Valsa - Valor Referência: 79,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Sonho de Valsa	1.150 Unidade	79,54	91,471,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0070 - CARNE DE 2ª COM OSSO TP PA

Especificação : Embalagem individual de 2 ou 5 Kg, certificada pelo SIF/DIPOA e/ou SIE. - QUALITY BEEF - Valor Referência: 28,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios eireli	QUALITY BEEF	3.635 Quilo	28,00	101,780,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0073 - PANETONE DE FRUTAS 500G.

Especificação : embalagem simples, sabores diversos - Mariza - Valor Referência: 39,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & R ENGENHARIA LTDA	Mariza	725 Unidade	19,00	13,775,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0076 - PIRULITO - PCT 50UND

Especificação : PACOTE DE 700GR C/ 50 UND - POP - Valor Referência: 19,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Open sea fish atacado de produtos alimentícios eireli POP 165 Unidade 15,00 2.475,00

Homologado em 18/03/2024 09:03:25
Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0077 - POLPA DE AÇAÍ MÉDIO
Especificação : EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - NUTRIN POLPAS - Valor Referência: 27,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Open sea fish atacado de produtos alimentícios eireli	NUTRIN POLPAS	775 Quilo	27,00	20.925,00	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0083 - AMIDO DE MILHO 200GR (CAIXA) - CAIXA - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CAIXA	180 Caixa	3,73	671,40	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0084 - MARGARINA C/ SAL 500G.
Especificação : Primeira qualidade. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - UNIDADE - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	50 Unidade	8,77	438,50	Homologado em 18/03/2024 09:03:25 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES
Autoridade Competente

